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                    Läs gratisböcker.Välj mellan över 1 miljon gratis e-böcker.Ange en funktion som liknar "Skicka till Kindle" eller "Läs den senare".
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                    Filebrowser är en fullständig filhanterare för iOS och erbjuder mycket mer än bara bläddra och visa Flytta eller kopiera dina filer var som helst och var som helst
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                    ZetPDF är ett C # ASP.NET VB.NET PDF API för att skapa PDF-dokument från grunden med API eller XML.PDF-bibliotek för Windows Forms, WPF och Silverlight också.
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                    Redigera PDF-filer lika enkelt som med en ordbehandlare
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                    DocuXplorer dokumenthanteringsfunktioner skapade specifikt för att passa små och medelstora företag och för att samarbeta mellan avdelningar.
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                    PDF Converter Pro är absolut för dig som vill konvertera foton, bilder, kontakter och textmeddelanden till PDF. Funktionerna i PDF Converter
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                    PSPDFKit SDK är ett ramverk som gör att du kan se, kommentera, signera och fylla PDF-formulär på iOS, Android, Windows, macOS och Web.
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                    Ink & Paper är en Android-anteckningsapp.
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                    PDF Assistant PRO ger dig möjligheten att arbeta med pdf-filer och ändra dem.
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                    Annotation for PDF PRO

                    Appen innehåller alla funktioner för att redigera alla PDF-filer snabbt, effektivt och smidigt.Du får verktyg för att lägga till höjdpunkter, kommentarer, färgglada former, text och ännu mer till dina PDF-dokument.
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                    Neevia Document Converter Pro

                    Detta är ett Windows-program som du kan använda för att batchkonvertera 300+ filer till PDF, PDF / A eller Image.
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                    PerfectReader är en kraftfull PDF-läsare och annotator.FunktionerPDF ANNOTATING
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                    PDF Reader Air är den perfekta appen för alla som arbetar med PDF-filer på kontoret eller hemma.Det kan inte vara enklare att optimera din arbetskvalitet och produktivitet!
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                    Spara ditt favoritinnehåll på PDF och visa det när som helst och var som helst
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                    deskPDF Studio XE ger dig kraften att redigera text och bilder direkt, markera, korsa ut och understryka text och lägga till markeringar och kommentarer till dina dokument.
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                    PeerLibrary är ett öppen källkodsprojekt som utvecklar ett samarbetsvilligt online-community där forskare och forskare kan upptäcka, läsa och diskutera vetenskaplig litteratur inom ...
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                    Ashampoo PDF gratis - Gratis PDF-läsare - Öppna, läs och skapa PDF-filer snabbt och enkelt med Ashampoo PDF.

                    
                        	Gratis
	Windows


                        	Skapa PDF-filer
	PDF-kommentar


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    17

                

                
                    
                    Filestage

                    Filestage är en webbapplikation för att dela, granska och godkänna medieinnehåll med team och klienter.Du kan kommentera direkt i filerna och bjuda in dina kunder att granska dina filer utan att registrera dig. Streamline ditt kreativa arbetsflöde !.
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                    Documents är en dokumentvisare och mediaspelare för din iPhone och iPad.Läs böcker, titta på video och lyssna på musik direkt på din enhet.
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                    Ta vackra handskrivna anteckningar eller kommentera PDF-filer på din iPad och nu även på din iPhone.
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